
 
       BASHKIA POLIÇAN 

 

         Nr.____Prot.                                                                             Poliçan , më  01.04.2025 

 

Shtojca 12. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data]01.04.2025 

 

Drejtuar: "METEO".SH.p.k 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   "METEO".SH.p.k me NIPT  L26310801C , adrese Elbasan Pishaj 

CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 1362,nr 

.pasurie 6/76,prane uzines.       ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat:   

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: C O L O M B O  SHPK , NIPT J82916489E, ADRESE Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja 

e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 



[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: PUNE PUBLIKE  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR ME MJETE ELEKTRONIKE 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF : 39314-02-26-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni dhe zgjerimi i ambienteve të Qëndrës 

Polivalente të Shërbimeve të Përkujdesit Shoqëror për të moshuarit  me kohëzgjatja 12 muaj 

nga momenti i hyrjes ne kantier. 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:   27.02.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 11 Mars 

2025, BULETINI NR 11 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ASI-2A CO SHPK                                                                                    K53002402C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  138 765 360.43 (njëqind e tridhjete e tete milion e shtatëqind e gjashtëdhjete e pesë mijë e    

                                       treqind e gjashtëdhjete  pike dyzet e tre lekë pa TVSH) 

 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

2,     "METEO". SH.p.k                                                                                 L26310801C                          

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  137 219 747  (një qind e tridhjetë e shtatë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e    

                                       shtateqind e dyzetë e shtatë lek pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: C O L O M B O  SHPK , NIPT J82916489E, ADRESE Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja 

e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 

 

 
 

3.BEQIRI  SHPK                                                                          J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera     139 920 942 .4  (njëqind e tridhjetë e nëntë  milion e  nëntëqind e njëzetë mijë e   

                                          nëntëqind e dyzetë e dy pikë katër lekë pa TVSH) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

 PO      JO X 

 

 

4.FRONTIER CONSTRUCTION SHPK                                              M11811020Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera     0   (zero lekë) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

 PO      JO X 

 
 

5.INA    SHPK                                                                  J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it   

Vlera     108 049 619   (njëqind e tetë milion e dyzetë e nëntë mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë   

                                      lekë pa TVSH) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

 PO      JO X 
 

 

6.SENKA      SHPK                                                            J94808405Q 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   



Vlera     131 681 865.89  (një qind e tridhjetë e një milIon e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e  

                                         tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e nëntë   lekë pa tvsh) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

 PO      JO X 

7.  Star Trade Albania  SHPK                                                            L82309028R 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera     0   (zero lekë) 

              (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

 PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ASI-2A CO SHPK                                                                                    K53002402C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

ARSYET E MËPOSHTME: 

 Operatori ekonomik ASI-2A CO SHPK  , K53002402C  nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertes 

sipas Shtoices 3 te kerkuar e piken 1/b te Kritereve te vecanta te Kualifikimit ne DST 

 Operatori ekonomik ASI-2A CO SHPK  , K53002402C  ne formularin permbledhes te 

vetedeklarmit sipas Shtoces 8, nuk ka deklaruar 1 mjet Autobetoniere 2-3 m3  

 Operatori ekonomik ASI-2A CO SHPK  , K53002402C  nuk ka paraqitur, certifikaten e cilésisé 

ose raportet e testimit nga laborator te akredituar per materialin dyer druri, hidroizoluesin si dhe 

tek materialet e llojit tuba nuk ka paragitur certifikaten e cilesise ose raportet e testimit nga laborator 

te akredituar, certifikat/deklarat konformiteti CE, katalogun te kerkuara ne pikën2.3.4 te DST-ve  

 Operatori ekonomik ASI-2A CO SHPK  , K53002402C  nuk la plotesuar plotesisht rubriken D te 

Pieses se II DEKLARAT "Per zbatimin e dispozitave ligiore ne mardheniet e punes Shtoices 8,duke 

mos dhene asnie indicie per institucionin apo dokumentacionin konkret mbi bazen e te  

cilit do te kryhet verifikimi, (Vendimit ne 209/2025 i KPPse) 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 



2 BEQIRI  SHPK                                                                          J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

ARSYET E MËPOSHTME: 

 Operatori ekonomik  BEQIRI  SHPK   , J98624801V    nuk ka paraqitur Formularin Permbledhes 

te Vetdeklarimit sipas Shtojces 8 te kerkuar ne piken 1/a tē Kritereve te vecanta te Kualifikimit né 

DST 

  Operatori ekonomik  BEQIRI  SHPK   , J98624801V    nuk ploteson piken 2.3.2 te DST, per 

lishencat profesionale lidhur me egzekutimin e punēve te kontrates per kategorin e lisences 

NP2C(ka lishencen NP2A) dhe NS12B (ka lishencen NS12A) 

 Operatori ekonomik  BEQIRI  SHPK   , J98624801V    nuk ka paragitur asnjeautorizim,katalog, 

certifikaten e cilesise ose raportet e testimit nga laborator teakredituar per materialet e kerkuara ne 

piken 2.3.4 te DST-ve 

 Operatori ekonomik  BEQIRI  SHPK   , J98624801V    nuk ploteson piken 2.3.1 te Kapacitetit 

Teknik per pune te ngjashme te ndryshuar me shtojcên 7 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 PO      JO X 

 

 

 

3.FRONTIER CONSTRUCTION SHPK                                              M11811020Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

ARSYET E MËPOSHTME: 

 Operatori ekonomik FRONTIER CONSTRUCTION SHPK ,  M11811020Q nuk ka ngarkuar 

dokumentacion ne SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 PO      JO X 

 

 

 

4.INA    SHPK                                                                  J61814009W 

.Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

  

ARSYET E MËPOSHTME: 



 Operatori ekonomik INA    SHPK  , J61814009W nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2023 te kerkuar 

ne piken 2.2.2 te DST-ve 

  Operatori ekonomik INA    SHPK  , J61814009W ka deklaruar mbeshtetjen ne staf Teknik ne 

kundershtim me piken 2.16 te DST-ve 

  Operatori ekonomik INA    SHPK  , J61814009W nuk ka paraqitur autorizim,katalog, certifikaten 

e cilesise ose raportet e testimit nga laborator te akredituar, certifikat/deklarat konformiteti CE per 

materialin dyer druri dhe hidroizoluesin te kerkuara ne piken 2.3.4 te DST-ve 

 Operatori ekonomik. Ina nuk ka plotesuar plotesisht rubriken D te Pjeses se II DEKLARAT 'Per 

zbatimin e dispozitave ligiore ne mardheniet e punes duke mos dhene asnje indicie per institucionin 

apo dokumentacionin konkret mbi bazen e cilit do te kryhet verifikimi, (Vendimit nr. 209/2025 i 

KPP-se) 

 Operatori ekonomik Ina nuk ka plotesuar plotesisht formularin e vetdeklarimit, Shtojca 8, pika C 

sipas kerkesave ne DST pasi ne formular mungone te dhenat e targave te mjetit per mjetet 

a) Minidumper (mjet teknologjik me goma) cope 2 

b)Minifadrome (mjet teknologjik me goma) cope 2 

Keto mjete jane deklaruar pa targa nga ky operator 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

5 SENKA      SHPK                                                            J94808405Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it    

          

ARSYET E MËPOSHTME: 

 Operatori ekonomik SENKA SHPK  , J94808405Q nuk ka plotesuar plotesisht rubriken D te 

Pjeses se II DEKLARAT "Per zbatimin e dispozitave ligjore ne mardheniet e punes, Shtojca 8 duke 

mos dhene anje indicie per institucionin apo dokumentacionin konkret mbi bazen e cilit do te kryhet 

verifikimi, (Vendimit nr. 209/2025 i KPP-sẽ) 

 Operatori ekonomik SENKA SHPK  , J94808405Q per materialet e llojit tuba nuk ka paraqitur 

katalogun e   prodhuesit ose skeda teknike te kerkuara ne dokumentat standarte te tenderit. Per 

materialet e llojit dyer druri nuk ka paraqitur autorizimin e prodhuesit, katalogun e produkteve si 

dhe mungone certifikate/deklarate konfirmiteti CE ose ekuivalente,certifikata cilesie ose raporte 

testime dokumentacion, per materialet e llojit hidroizoluese dokumentacioni eshte ne giuhe te huaj, 

dhe nuk eshte ngarkuar perkthimi ne guhen shipe, ne kundershtim me  kriteret e kerkuara 

ne DST 

 Operatori ekonomik SENKA SHPK  , J94808405Q nuk ka plotesuar plotesisht formularin e 

vetdeklarimit shtojca 8, pika C pasi ne formular mungone te dhenat e 

targave per mjetet si me poshte; 

a- Minifadrome (mjet teknologjik me goma) cope 2 

b- Autobetoniere me kapacitet 2.3-3.5 m3 (mjet teknologjik me goma) cope 2 

c-  Minidumper (miet teknologjik me goma) cope 2 



 

Mjetet e siperpermendura te paraqitur nga OE nuk jane sipas kerkesave ne DST, pasi jane 

deklaruar pa targa., 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

 

      6.Star Trade Albania  SHPK                                                            L82309028R 

              Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it    

          

ARSYET E MËPOSHTME: 

 Operatori ekonomik Star Trade Albania  SHPK,  L82309028R nuk ka ngarkuar 

dokumentacion ne SPE. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                               PO      JO x 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["METEO".SH.p.k me NIPT  L26310801C, 

adrese Elbasan Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona 

kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines.], me Subjekt Mbështetës C O L O M B O  SHPK , NIPT 

J82916489E, ADRESE Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 137 219 747  (një qind e tridhjetë e shtatë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e   shtateqind e dyzetë e shtatë lek pa TVSH  [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 


